



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางโครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U เหมืองท่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร้อง (นายนายทอง เย็นใจ - นานายส่ง กาวีละ) ตำบลบ้านร้อง อำเภองาว จังหวัดลำปาง งบประมาณ ตั้งไว้ ๑,๐๘๒,๘๐๐.-บาท (หนึ่งล้านแปดหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน) ราคากลาง ๑,๑๔๕,๙๗๔.๑๙ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสิบเก้าสตางค์) ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายประยัด สุวรรณโน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร้อง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U เหมือนท่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายนายทอง เย็นใจ - นายนายสง กาวิละ) ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ

2. คสล.รูปตัว U เหมือนท่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายนายทอง เย็นใจ - นายนายสง กาวิละ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,082,800.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.รูปตัว U

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๒๖ พ.ค. ๒๕๖๔

เป็นเงิน

1,145,374.19

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กัทธิธินันท์ กวางประเสริฐ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาดำเนินการ

7.2 จิรวัฒน์ แสนหลวง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

7.3 อภิสิทธิ์ หล้ามา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

กัทธิธินันท์ กวางประเสริฐ

23 พฤษภาคม 2568 16:48:45



(นางสาวเพชรลดา พรหมไชย)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คลสิ.รูปตัว ป เหมืองทอง หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายนายทอง เ็นใจ - นายนายสง ภาวิไล) ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร หน้า ๐.๑๐๐
 เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คลสิ.รูปตัว ป เหมืองทอง หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายนายทอง เ็นใจ - นายนายสง ภาวิไล)
 หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	[3.1]งานดินชุดด้วยแรงคน	336.000	ลบ.ม.	173.50	58,296.00	1.3392	232.35	78,070.00	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	114.000	ลบ.ม.	5,116.26	583,253.64	1.3392	6,851.69	781,093.27	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	5,688.600	กก.	26.25	149,325.75	1.3392	35.15	199,977.04	
4	งานทรายรองพื้น								
4.1	งานทรายอัดแน่น								
4.1.1	[3.2(2)]งานทรายอัดแน่น (แรงคน)	21.000	ลบ.ม.	750.04	15,750.84	1.3392	1,004.45	21,093.52	
5	งานคอนกรีตหยาบ								
5.1	[10]งานคอนกรีตหยาบ	21.000	ลบ.ม.	2,316.25	48,641.25	1.3392	3,101.92	65,140.36	
รวมงานตามต้นทุนทั้งสิ้น					855,267.48				

กัทรืสินัท ภาวประเสริฐ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คลัลรูปตัว ๒ เหมืองพ้อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายแพทย์ เย็นใจ - นายนายสง กาวีละ) ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร หน้า ๐.๑๐
 เมตร โดยวิธีถมพาดจะแจ้ง/โครงการก่อสร้างรางส่งน้ำ คลัลรูปตัว ๒ เหมืองพ้อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นายแพทย์ เย็นใจ - นายนายสง กาวีละ)
 หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง

รวมราคากลางทั้งสิ้น

1,145,374.19

ราคากลาง (.....) หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบสี่บาทสิบเก้าสตางค์

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวเพชรลดา พรหมไชย)
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ภักธีรัตน์ กวางประเสริฐ

23 พฤษภาคม 2568 16:48:41

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างโครงการก่อสร้างส่งน้ำ คลล.รูปตัว ๒ เหมืองห่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นามายทอง เ็นใจ - นามายสง กวิละ) ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร ทน ๐.๑๐
เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการก่อสร้างส่งน้ำ คลล.รูปตัว ๒ เหมืองห่อ หมู่ที่ ๒ บ้านร่อง (นามายทอง เ็นใจ - นามายสง กวิละ)
หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านร่อง

อิน

(กัทธิธินันท์ กวางประเสริฐ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จีรวรรณ แสนหลวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อภิสิทธิ์ หล้าเนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวเพชรลิดา พรหมไธย)
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน